
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bund der Militär-   und  Polizeischützen e.V. 

 

 

 
 

 

Deutsche Meisterschaft 2012 
 

Ergebnislisten 

 

DG3 – DG4 

 

 

 
 

 
Leitmar 23. – 24. 11. 2012 



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3
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17:47:03

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

S 5

Dietmar, Goebel SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 9740 97 98 45728 74 921 96

Rainer, Berghus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 94 99 45523 89 802 93

Manfred, Beimes SLG Peine e.V. 1 32750 93 95 45218 82 893 93

Josef, Hoffknecht SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 97 95 44921 82 814 94

Gerhard, Ehlenz SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 10004 90 97 44619 74 885 97

Rene, Weitz SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 43728 96 100 44324 70 836 94

David, Anderson SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 36213 91 93 43717 68 907 95

Frank, Krüger SLG Mark Brandenburg 1 35013 95 96 43419 62 848 97

Markus, Steffens SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 89 93 43414 87 759 90

Michael, Buch SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 39312 94 92 42618 76 6810 96

Manfred, Reichel SLG Mark Brandenburg 1 36895 93 96 42617 67 7811 92

Michael, Müller SLG Mark Brandenburg 1 36326 92 93 41714 63 7512 94

Wolfgang, Kuhn SLG Mark Brandenburg 0 35135 97 98 41322 56 6713 95

Dietmar, Hönersch SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1912 88 91 41212 69 7514 89

Michael, Zahnke SLG Unna-Hemmerde e 29404 78 89 41114 82 7615 86

Lutz, Hüneburg SLG Gütersloh e 3674 85 92 40710 59 7916 92

Stephan, Herrig SLG Peine e.V. 1 30967 77 82 4049 76 7917 90

Roland, Maynard SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 88 86 4047 73 6818 89

Anton-Georg, Maier SLG Eifel Schützenteam e.V. 0 34039 90 94 40013 54 6619 96

Olaf, Eckhardt SLG Marsberg e 43238 80 90 40011 59 7520 96

Rene, Elstner SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 9634 82 89 39612 66 6521 94

Yorick, Lobodzinski Einzelmitglied e 5345 87 85 39310 53 8022 88

Rene, Sandau SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 37397 89 86 3847 56 6923 84

Frank, Schunke SLG Peine e.V. 1 30473 88 81 3797 50 7724 83

Mark, Triebel SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 19408 79 74 3789 73 6825 84

Martin, Galler SLG Emscher-Lippe e 10302 72 83 3636 64 5926 85

Markus, Hemkentokrax SLG Gütersloh e 33101 82 86 3615 68 4327 82

Peter, Haferkamp SLG Unna-Hemmerde e 5924 51 85 3488 42 8228 88

Ralf, Bartusch SLG SSG Bönen 95 e 13979 76 91 3436 38 6329 75

Erik, Wohl SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 16927 83 56 3365 46 7430 77

Timo Alexander, Klenner SLG Peine e.V. 0 41664 84 74 3206 33 4131 88

Wilfried, Braunisch SLG SSZ Butterpatt Warendorf 10520 62 70 2952 40 4832 75



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 3

Samstag, 24. November 2012 1

Seite17:47:54

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 278 13403 2881 270 288

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 280 13383 2872 236 277

SLG Mark Brandenburg 1 280 12773 2853 237 283

SLG Peine e.V. 1 258 12353 2584 245 266

SLG Schauenburg-Horst Friedrichr 1 257 12173 2635 216 272

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 271 12143 2646 205 269



Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B    DG4

Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Samstag, 24. November 2012

17:48:14

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

S 5

Manfred, Beimes SLG Peine e.V. 1 32750 93 81 42616 71 901 91

Dietmar, Hönersch SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1912 89 83 41410 73 772 92

Manfred, Reichel SLG Märkisch-Oderland e.V. 1 36895 86 85 41413 69 853 89

Markus, Steffens SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 88 90 41311 72 754 88

Rene, Weitz SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 43728 76 77 3856 78 685 86

Josef, Hoffknecht SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 78 78 3807 69 666 89

Olaf, Eckhardt SLG Marsberg e 43238 85 91 3737 57 567 84

Roland, Maynard SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 81 77 3704 74 688 70

Frank, Krüger SLG Märkisch-Oderland e.V. 1 35013 83 79 3659 31 789 94

Rene, Elstner SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 9634 81 78 3565 47 7710 73

Rainer, Berghus SLG BDMP Paderborn e.V. 0 30841 56 84 3554 64 6411 87

Erik, Wohl SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16927 72 82 3559 48 7212 81

Mark, Triebel SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 19408 65 84 3536 63 6213 79

Stephan, Herrig SLG Peine e.V. 1 30967 68 76 3466 46 7214 84

Peter, Haferkamp SLG Unna-Hemmerde e 5924 83 84 3407 45 4515 83

Michael, Buch SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 39312 85 81 3334 50 3516 82

Michael, Müller SLG Märkisch-Oderland e.V. 1 36326 77 79 3314 53 5017 72

Martin, Galler SLG Emscher-Lippe e 10302 66 84 3254 51 4218 82

Ralf, Bartusch SLG SSG Bönen 95 e 13979 42 74 3183 67 6219 73

Frank, Schunke SLG Peine e.V. 1 30473 68 80 3133 36 4720 82

Wolfgang, Kuhn SLG Märkisch-Oderland e.V. 0 35135 73 83 3134 43 3321 81

Rene, Sandau SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 37397 72 77 3113 38 4222 82

Yorick, Lobodzinski Einzelmitglied 5345 51 66 3062 49 6823 72

Michael, Zahnke SLG Unna-Hemmerde e 29404 71 70 3004 34 5524 70

Olivia-Henriette, Braunisch SLG SSZ Butterpatt Warendorf 8286 65 67 2813 49 4325 57



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 4

Samstag, 24. November 2012 1

Seite17:48:43

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 255 12073 2511 218 269

SLG Märkisch-Oderland e.V. 1 246 11103 2432 213 255

SLG Schauenburg-Horst Friedrichr 1 222 10943 2393 207 238

SLG Peine e.V. 1 229 10853 2374 209 257

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 238 10583 2405 175 233


